
1 

 

П Р О Т О К О Л 

 
от заседанието на комисията, определена със Заповед № 174/24.10.2014 г.  

на Кремена Алексиева – Директор на ОУ „Христо Ботев” град Раковски,  

за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на ИКТ продукти”,  

чрез Публична покана, публикувана в АОП под номер 9034726,  

 

 На 28.10.2014 г. се проведе заседание на комисията, назначена със Заповед № 

174/24.10.2014 г. на Директора на ОУ «Христо Ботев» град Раковски, за разглеждане, 

оценяване и класиране на офертите на участниците в процедура за възлагане на 

обществена поръчка по реда на глава 8 „а” от ЗОП за доставка с предмет: «Доставка на 

ИКТ продукти». 

 

От 8,30 часа в град Раковски, ул. «Петър Богдан» № 48 се събра комисия в състав:  

Председател : 

Адв. Мария Лесова-Зенкова; 

Членове:  

1. Анета Марина – Пом. – директор АСД; 

2. Милена Лесова – Старши учител. 

 На основание чл. 101 „г”, ал. 2 от ЗОП, членовете на Комисията подписаха 

Декларации за обстоятелствата по чл. 35 ал. 1 т. 2 - 4 от ЗОП, след което се пристъпи 

към осъществяване на процедурата. 

 Председателят на Комисията докладва, че от страна на ОУ „Христо Ботев” на 

15.10.2014 г. е извършено публикуване в Портала за обществени поръчки на 

ПУБЛИЧНА ПОКАНА за обществената поръчка - № 9034726, с посочен срок за 

получаване на офертите – 24.10.2014 г., 16:00 часа и срок на валидност на поканата – 

24.10.2014 г..  

  

 Констатира се, че в срока, определен от Възложителя, са постъпили 4 (четири) 

оферти, поставени в запечатан непрозрачен плик, надписани, съгласно изискванията на 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, а именно: 

1. „СТЕМО” ООД - № 1/24.10.2014 г., 13,35 ч.; 

2. „СИТИ КОМПЮТЪР – АЛЕКС” ЕООД - № 2/24.10.2014 г., 15,25 ч.; 

3. „ПААС” ЕООД - № 3/24.10.2014 г., 15,30 ч.;  

4.  „КОНТРАКС” АД – № 4/24.10.2014 г., 15,50 ч.  

 

Пристъпи се към отваряне на получените оферти по реда на тяхното 

постъпване: 

1. „СТЕМО” ООД: 

Установи се, че Кандидатът е представил необходимите документи, 

изисквани от Възложителя, и посочени в списък, както следва:  

 Административни сведения – Образец № 1; 

 Удостоверение за регистрация; 

 Декларация по чл. 47 ал. 9 от ЗОП – Образец № 2; 

 Декларация за липса на свързаност с друг участник в съответствие с чл. 55 ал. 7 

от ЗОП и за липса на обстоятелство по чл. 8 ал. 8 т. 2 от ЗОП – Образец № 3; 

 Декларация за подизпълнител – Образец № 4; 

 Декларация за съгласие с клаузите на проектодоговора – Образец № 5; 

 Списък с реализираните проекти; 

 Списък на доставките, еднакви или сходни с предмета на обществената поръчка, 

изпълнени през последните три години – Образец № 6; 



2 

 

 Референции и препоръки; 

 Нотариално заверено пълномощно; 

 Сертификат за качество на участник и производител; 

 Оторизация от производител; 

 Декларация, че предлаганите технически средства са оригинални, нови и 

неупотребявани, отговарят на международните стандарти за безопасност и 

електромагнитна съвместимост; 

 Документ/декларация, че предложената техника отговаря на европейската 

директива 2002/95/EC (RoHS); да се подчинява на директива 2002/96/EC(RoHS); 

да имат сертификати CE Mark; Energy star или еквивалент. 

 Декларация за наличие на собствен търговски и сервизен център; 

 Нотариален акт на обекта; 

 Декларация за техническите специалисти, отговарящи за изпълнението на 

поръчката, гаранционното и извънгаранционното обслужване на техниката; 

 Диплома за завършено образование; 

 Персонални референции за сервизните специалисти; 

 Копие на трудови книжки; 

 Отчет за финансовото състояние за последните три години; 

 Единен отчет за всеобхватния доход за последните три години; 

 Техническо предложение – Образец № 7, както следва: 

1. Срок за изпълнение на доставката – до 5 (пет) дни; 

2. Гаранционни срокове за артикулите: проектори – 37 (тридесет и седем) 

месеца, преносими компютри – 37 (тридесет и седем) месеца; 

3. Отстраняване на дефекти: в срок от 5 (пет) календарни дни от 

уведомяването; Време за реакция – до 3 (три) часа от уведомяването; 

4. Срок на валидност на офертата – 60 (шестдесет) календарни дни. 

Техническа спецификация 

ПРЕНОСИМИ КОМПЮТРИ: съгласно документацията за участие 

МУЛТИМЕДИЕН ПРОЕКТОР: съгласно документацията за участие 
Ценово предложение 

– за ОП 1 – ЛАПТОП – 10 бр. по 503,73 лева/единична цена, без ДДС – обща цена 

без ДДС – 5037,30 лева; 

– за ОП 2 – ПРОЕКТОР – 10 бр. по 917,86 лева/единична цена, без ДДС – обща цена 

без ДДС – 9178,60 лева. 

 

2. „СИТИ КОМПЮТЪР - АЛЕКС” ЕООД: 

Установи се, че Кандидатът е представил следните документи: 

 Решение за регистрация от ПОС; 

 Карта по БУЛСТАТ; 

 У-ние за данъчна регистрация; 

 Предложение от участника и представяне; 

 Административни сведения – Образец № 1; 

 Декларация по чл. 47 ал. 9 от ЗОП – Образец № 2; 

 Декларация за липса на свързаност с друг участник в съответствие с чл. 55 ал. 7 

от ЗОП и за липса на обстоятелство по чл. 8 ал. 8 т. 2 от ЗОП – Образец № 3; 

 Декларация за подизпълнител – Образец № 4; 

 Декларация за съгласие с клаузите на проектодоговора – Образец № 5; 

 Списък на доставките, еднакви или сходни с предмета на обществената поръчка, 

изпълнени през последните три години – Образец № 6; 

 Договори, Референции; 



3 

 

 Дипломи – 2 броя; 

 Договор за наем на помещение за сервизни дейности и магазин. 

 

Комисията констатира, че ПРЕДСТАВЕНАТА ОТ УЧАСТНИКА „Сити 

компютър – Алекс” ЕООД оферта е непълна, не съдържа всички, изискуеми от 

Възложителя документи, съгласно Документацията за участие, а именно: 

Липсващи документи:  

 Сертификат за качество на участник и производител; 

 Оторизация от производител; 

 Декларация, че предлаганите технически средства са оригинални, нови и 

неупотребявани, отговарят на международните стандарти за безопасност и 

електромагнитна съвместимост; 

 Документ/декларация, че предложената техника отговаря на европейската 

директива 2002/95/EC (RoHS); да се подчинява на директива 2002/96/EC(RoHS); 

да имат сертификати CE Mark; Energy star или еквивалент. 

 Декларация за наличие на собствен търговски и сервизен център; 

 Декларация за техническите специалисти, отговарящи за изпълнението на 

поръчката, гаранционното и извънгаранционното обслужване на техниката. 

 

3. „ПААС” ЕООД: 

Установи се, че Кандидатът в плика е приложил Оферта, съдържаща 

изброявания на Прожектор и Лаптоп – посочени различни модели на 

различни цени; Посочени са цени и на „друга подобна техника” – компютър, 

преносима интерактивна дъска, таблет. 

НЕ СА ПРИЛОЖЕНИ НИКАКВИ ДОКУМЕНТИ, изисквани от 

Възложителя, съгласно Документацията за участие. 

 

 4. „КОНТРАКС” АД: 

Установи се, че Кандидатът е представил необходимите документи, 

изисквани от Възложителя, и посочени в списък, както следва:  

 Административни сведения – Образец № 1; 

 Удостоверение за актуално състояние; 

 Декларация по чл. 47 ал. 9 от ЗОП – Образец № 2; 

 Декларация за липса на свързаност с друг участник в съответствие с чл. 55 ал. 7 

от ЗОП и за липса на обстоятелство по чл. 8 ал. 8 т. 2 от ЗОП – Образец № 3; 

 Декларация за подизпълнител – Образец № 4; 

 Декларация за съгласие с клаузите на проектодоговора – Образец № 5; 

 Списък на доставките, еднакви или сходни с предмета на обществената поръчка, 

изпълнени през последните три години – Образец № 6; 

 Референции и препоръки; 

 Сертификат за качество на участник и производител; 

 Оторизационно писмо от производителя; 

 Декларация, че предлаганите технически средства са оригинални, нови и 

неупотребявани, отговарят на международните стандарти за безопасност и 

електромагнитна съвместимост; 

 Документ/декларация, че предложената техника отговаря на европейската 

директива 2002/95/EC (RoHS); да се подчинява на директива 2002/96/EC(RoHS); 

да имат сертификати CE Mark; Energy star или еквивалент. 

 Декларация за наличие на собствен търговски и сервизен център; 

 Декларация за техническите специалисти, отговарящи за изпълнението на 

поръчката, гаранционното и извънгаранционното обслужване на техниката; 



4 

 

 Техническо предложение – Образец № 7, както следва: 

1. Срок за изпълнение на доставката – до 5 (пет) дни; 

2. Гаранционни срокове за артикулите: проектори – 36 (тридесет и шест) 

месеца, преносими компютри – 36 (тридесет и шест) месеца; 

3. Отстраняване на дефекти: в срок от 3 (три) до 5 (пет) часа от 

уведомяването; Време за реакция – от 1 (един) до 3 (три) часа от 

уведомяването; 

4. Срок на валидност на офертата – 60 (шестдесет) календарни дни. 

Техническа спецификация 

ПРЕНОСИМИ КОМПЮТРИ: съгласно документацията за участие 

МУЛТИМЕДИЕН ПРОЕКТОР: съгласно документацията за участие 

 
Ценово предложение 

– за ОП 1 – ЛАПТОП – 10 бр. по 713,25 лева/единична цена, без ДДС – обща цена 

без ДДС – 7132,50 лева; 

– за ОП 2 – ПРОЕКТОР – 10 бр. по 566,38 лева/единична цена, без ДДС – обща цена 

без ДДС – 5663,80 лева. 

 

 *** След отваряне на пликовете с офертите на участниците и отразяването 

от Комисията на гореописаните обстоятелства, Комисията констатира, че 

офертите на участниците - „СИТИ КОМПЮТЪР - АЛЕКС” ЕООД и участника 

„ПААС” ЕООД не съдържат всички, изискуеми от Възложителя документи и 

съдържащи се в Документацията за участие.   

 Ето защо, Комисията реши:  

На основание чл. 69 ал. 1 т. 3 от ЗОП, Комисията предлага за отстраняване 

участника „СИТИ КОМПЮТЪР - АЛЕКС” ЕООД и участника „ПААС” ЕООД, чиито 

оферти за участие по позиция № 1 и по позиция № 2 не съответстват на предварително 

обявените условия на Възложителя.  

Ето защо, офертите на „СИТИ КОМПЮТЪР – АЛЕКС” ЕООД и „ПААС” ЕООД 

по позиция № 1 – преносими компютри и по позиция № 2 - проектори, не подлежат на 

по-нататъшно разглеждане и оценяване. 

  

 За участника – „СТЕМО” ООД и „КОНТРАКС” АД, доколкото офертите им 

съдържат всички необходими документи, изисквания от Възложителя и са изготвени, 

съобразно документацията за участие и изискванията на Възложителя, Комисията 

реши: 

ДОПУСКА „СТЕМО” ООД и „КОНТРАКС” АД до по-нататъшно участие в 

процедурата – за разглеждане на техническите предложения и ценови оферти.  

 

*** След внимателно запознаване с отразеното в техническото предложение и 

ценовата оферта на участника „КОНТРАКС” АД, Комисията констатира, че 

офертата „КОНТРАКС” АД по позиция № 2 е непълна, неточна и не съответства на 

изискванията на Възложителя – конкретно – Техническата спецификация на 

изделието не е изготвена по указания от Възложителя образец, в отразените от 

Участника данни липсват показатели, които подлежат на оценяване и са залегнали в 

изискванията на Възложителя. Не на последно място, от съществено значение е и 

обстоятелството, че в офертата на „КОНТРАКС” АД за проекторите, липсват 

изискуемите от Възложителя Монтаж на мултимедиен проектор, включващ: кабел 

канал, кабел захранващ, кабел сигнален – VGA и HDMI, стойка метална за стена.   

 Ето защо, Комисията реши:  



5 

 

На основание чл. 69 ал. 1 т. 3 от ЗОП, Комисията предлага за отстраняване 

участника „КОНТРАКС” АД, чиято оферта по позиция № 2 не подлежи на по-

нататъшно разглеждане и оценяване. 

 

След отваряне на пликовете с офертите, комисията пристъпи към оценка на 

ценовите оферти, съобразно заложения от Възложителя критерий за оценяване - 

„Икономически най-изгодна оферта” по показатели, както следва: 

 

А. ПОЗИЦИЯ 1.   

(Доставка и инсталиране на Преносими компютри) 

 

І. ПОКАЗАТЕЛИ: 

1. Предложена цена – П1 

2. Степен на съответствие – П2 

3. Условия на гаранционен сервиз – П3 

4. Срок за доставка и инсталиране – П4 

ІІ. ОТНОСИТЕЛНО ТЕГЛО: 

1. П1 – 35% (0,35) 

2. П2 – 35% (0,35) 

3. П3 – 25% (0,25) 

4. П4  - 5% (0,05) 

ІІІ. МАКСИМАЛНО ВЪЗМОЖЕН БРОЙ ТОЧКИ: 

1. П1 –  10 точки 

2. П2 – 10 точки 

3. П3 – 10 точки 

4. П4  - 5 точки 

ІV. СИМВОЛНО ОБОЗНАЧЕНИЕ НА ТОЧКИТЕ ПО ПОКАЗАТЕЛЯ: 

1. П1 - Тц 

2. П2 – Тс.с. 

3. П3 – Тг.с. 

4. П4 – Тс.д. 

V. УКАЗАНИЯ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ОЦЕНКАТА ПО ВСЕКИ ПОКАЗАТЕЛ: 

 

1. “Предложена цена”, с максимален брой точки – 10 и относително тегло в 

комплексната оценка – 0,35.  

Максималният брой точки получава офертата с предложена най-ниска цена – 10 

точки. Точките на останалите участници се определят в съотношение към най-ниската 

предложена цена по следната формула: 

                                             С min 

            Т ц  = 10   х    -----------------,  където : 

                                             C n  

 “10” е максималните точки по показателя ; 

 “Cmin.” е най-ниската предложена цена ; 

 “Cn” е цената на n- я участник. 

 

Точките по първия показател на n- я участник се получават по следната 

формула: 

 

П 1 =  Т ц   х   0,35, където: 

 

 “0,35” е относителното тегло на показателя. 



6 

 

 

2. “Степен на съответствие” на техническото задание на възложителя и 

предложените технически характеристики от участника, с максимален брой точки 

– 10 и относително тегло в комплексната оценка – 0,35.   

Задължителни условия:  

1. Инсталирана операционна система Windows  (Windows 8 и Windows 8.1, 

Windows with Bing, Windows 7 Professional, Windows 7 Ultimate, Windows 7 Home 

Premium, Windows 7 Home Basic, Windows Vista Business, Windows Vista Ultimate, 

Windows Vista Home Premium, Windows Vista Home Basic) и Office 2007 BG; 

2. Краен срок на доставка 10.11.2014г. 

  

Максималният брой точки получава офертата/те, която/които са с технически 

характеристики еднакви на техническото задание на възложителя. Точките по 

показателя за всяка оферта се изчисляват, като сума от точките, посочени в таблица № 

1. 

 

Таблица № 1 за показател К 2 

Апарат Параметри Точки 

1 2 3 

 

1. Процесор  брой ядра 

2 0.2 точки            

4 1 точка            

 

2. Памет 

2048MB, 1600MHz 0.2 точки            

4096MB, 1600MHz 1 точка            

3. Поддържа памет до 

 

 

 

4GB 0.2 точки            

8GB 1 точка        

4. Твърд диск 

 

 

Под SATA 750GB 0.25 точки 

SATA 750GB 0.3  точки            

SATA 1000GB 1 точка            

5.  Дисплей, inch Под  15.6" (39.62 cm) 0.2 точки          

15.6" (39.62 cm) 1 точка            

6. Дисплей, тип  

LED-backlit  1366x768 
 

1точка            

  

7. Оптично устройство 
 
DVD 

RW 
 

1 точка                     

8. Безжична мрежа WLAN b/g/n 0.5 точки 

9. Видеокарта, памет 1024MB, DDR3 1 точка 

10. Камера HD webcam with 1280x720 

resol. 
0.25 точки 

11. Клавиатура, тип Full-sized Keyboard. БДС 

кирилизация на клавиатурата. 
0.5 точки 

13. Батерия 5000mAh  6-cell Li-ion battery 0.5 точки 

14. Bluetooth  Bluetooth 4.0 0.25 точки 



7 

 

Максимално възможни точки по показател   

“Степен на съответствие” – Т с.с. 

10 точки 

 

Точките по втория показател на n- я участник се получават по следната формула: 

 

П 2 =  Т с.с.   х   0,35, където: 

 “0,35” е относителното тегло на показателя. 

3. “Условия на гаранционен сервиз”, с максимален брой точки – 10 и относително 

тегло - 0,25. 

Максималният брой точки получава офертата, която е с предложени най-добри 

условия по отношение на гаранционния сервиз. Точките по показателя за всяка оферта 

се изчисляват, като сума от точките посочени в таблица № 2. 

 

Задължително да се предостави списък на търговските и сервизни центрове, 

който да включва: 
1. Адрес на най-близкият търговски и сервизен център 

2. Лице за контакти – най-малко две 

3. Телефон и e-mail за контакти 

 

Таблица № 2 за показател К 3 

Условия на гаранционен сервиз Параметри Точки 

1 2 3 

 

1. Време за реакция 

 

От 1 до3 часа 

 
2.5 точки            

Над 3 часа 

 

1 точка  

 

2. Време за отстраняване на 

повредата  

 

От 3 до5 часа 

 
2.5 точки            

Над 5 часа 

До края на следващия работен 

ден 

1 точка            

0.5 точка 

3. Срок на гаранция за всички 

компоненти 

 

Над 36 

24 месеца  

под 24 месеца 

2.5 точки 

2 точки 

0 точки 

 

4. Най близък сервизен и 

търговски офис на изпълнителя 

 

Гр. Пловдив 

До 50 км от гр. Пловдив 

над 50 км от гр. Пловдив 

2.5точки 

1 точка 

0.5точки 

Максимално възможни точки по показател   

“Условия на гаранционен сервиз” – Т г.с.  

10 точки 

Точките по третия показател на n- я участник се получават по следната формула: 

 

П 3 =  Т г.с.   х   0,25 , където : 

 

 “0,25” е относителното тегло на показателя. 

     

 4. „Срок за доставка и инсталиране“  с максимален брой точки – 10 и 

относително тегло - 0,05. 

 

Задължителни условия:  

1. Краен срок на доставка и инсталиране 10.11.2014г. 



8 

 

 

Доставка до 5 работни дни – 5 точки, до 10 работни дни – 3 точки 

 Точките по четвъртия показател на n – я участник се получават по следната 

формула: 

 П 4 =  Т с.д.   х   0,05 , където : 

 “0,05” е относителното тегло на показателя. 

 

4. Комплексната оценка /КО/ на всеки участник се получава като сума от оценките на 

офертата по трите показателя, изчислени по формулата:  

КО = П 1 + П 2 + П 3 + П4 

----------------------------- 

 

По гореуказаните критерии и посочената формула за оценка, предложенията 

на допуснатите участници по позиция № 1 – преносими компютри: „СТЕМО” ООД и 

„КОНТРАКС” АД, се оценят, както следва: 

 

ОЦЕНКА НА ОФЕРТАТА НА „СТЕМО” ООД 

 

П 1 = 10х(503,73/503,73)х0,35 = 10*1*0,35 = 3,5 

П 2 = (1+1+1+0,25+1+1+1+0,5+0+0,25+0,5+0+0,25)х0,35 = 7,75*0,35 = 2,71 

П 3 = (2,5+0,5+2,5+2,5)х0,25 = 8*0,25 = 2 

П 4 =  5*0,05 = 0,25 

КО = П 1 + П 2 + П 3+ П 4 = 8,46 

 

ОЦЕНКА НА ОФЕРТАТА НА „КОНТРАКС” АД 

 

П 1 = 10х(503,73/713,25)х0,35 = 10*7,1*0,35 = 2,5 

П 2 = (1+0+1+1+1+1+1+0,5+0+0,25+0,5+0,5+0,25)х0,35 = 8*0,35 = 2,8 

П 3 = (2,5+2,5+2+2,5)х0,25 = 8*0,25 = 2,38 

П 4 – 5*0,05 = 0,25 

КО = П 1 + П 2 + П 3+ П 4 = 7,93 

 

 

Б. ПОЗИЦИЯ 2.  

(Доставка и монтаж на мултимедиен проектор) 

 

І. ПОКАЗАТЕЛИ: 

1. Предложена цена – П1 

2. Степен на съответствие – П2 

3. Условия на гаранционен сервиз – П3 

4. Стенен монтаж на мултимедиен проектор – П4 

ІІ. ОТНОСИТЕЛНО ТЕГЛО: 

1. П1 – 30% (0,30) 

2. П2 – 30% (0,30) 

3. П3 – 25% (0,25) 

4. П4  - 15% (0,15) 

ІІІ. МАКСИМАЛНО ВЪЗМОЖЕН БРОЙ ТОЧКИ: 

1. П1 –  10 точки 

2. П2 – 10 точки 

3. П3 – 10 точки 

4. П4  - 10 точки 



9 

 

ІV. СИМВОЛНО ОБОЗНАЧЕНИЕ НА ТОЧКИТЕ ПО ПОКАЗАТЕЛЯ: 

1. П1 - Тц 

2. П2 - Тс.с. 

3. П3 – Тг.с. 

4. П4 – Тм 

V. УКАЗАНИЯ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ОЦЕНКАТА ПО ВСЕКИ ПОКАЗАТЕЛ: 

 

1. “Предложена цена”, с максимален брой точки – 10 и относително тегло в 

комплексната оценка – 0,30.  

Максималният брой точки получава офертата с предложена най-ниска цена – 10 

точки. Точките на останалите участници се определят в съотношение към най-ниската 

предложена цена по следната формула: 

                                  

                      С min 

            Т ц  = 10   х    -----------------,  където : 

                                             C n  

 “10” е максималните точки по показателя ; 

 “Cmin.” е най-ниската предложена цена ; 

 “Cn” е цената на n- я участник. 

 

Точките по първия показател на n- я участник се получават по следната 

формула: 

 

П 1 =  Т ц   х   0,30, където: 

 

 “0,30” е относителното тегло на показателя. 

 

2. “Степен на съответствие” на техническото задание на възложителя и 

предложените технически характеристики от участника, с максимален брой 

точки – 10 и относително тегло в комплексната оценка – 0,30.   

 

Максималният брой точки получава офертата, която е с технически 

характеристики еднакви на техническото задание на възложителя. Точките по 

показателя за всяка оферта се изчисляват, като сума от точките, посочени в таблица № 

1. 

 

Таблица № 1 за показател К 2 

Апарат Параметри Точки 

1 2 3 

1.  Технология LCD 

DLP 
0.5 точки 

2 точки            

2. Яркост (лумени) 

 

От 2200 до 3200 ANSI Lumens 

 

Над,  вкл.3200 ANSI Lumens 

1 точка            

 

2 точки  

3. Контраст  

17000:1 

 

2 точки 

4. Продължителност на живот на 

лампата в режим „LampSave” 

До 6500 часа 

6500-10000 часа 

Над вкл. 10000 часа 

0.25 точки            

0.5 точки            

1 точка  



10 

 

4. Размер на екрана, inch 53" - 300" (134.62 - 762 cm) 1 точка 

5. Коефициент на увеличение 1.1:1 0.5 точка 

6. Звук 2W 0.5 точка 

6. Интерфейси VGA 

VGA+HDMI 

VGA+HDMI+ USB (Type B) + 

RS232 (DB-9pin) 

 

0.25 точки 

0.5 точки 

1 точка 
 

Максимално възможни точки по показател   

“Степен на съответствие” – Т с.с. 

10 точки 

 

Точките по втория показател на n- я участник се получават по следната формула: 

 

П 2 =  Т с.с.   х   0,30, където: 

 

 “0,30” е относителното тегло на показателя. 

 

3. “Условия на гаранционен сервиз”, с максимален брой точки – 10 и относително 

тегло - 0,25. 

Максималният брой точки получава офертата, която е с предложени най-добри 

условия по отношение на гаранционния сервиз. Точките по показателя за всяка оферта 

се изчисляват, като сума от точките посочени в таблица № 2. 

Задължително да се предостави списък на търговските и сервизни центрове, 

който да включва: 
1. Адрес на най-близкият търговски и сервизен център 

2. Лице за контакти – най-малко две 

3. Телефон и e-mail за контакти 

 

Таблица № 2 за показател К 3 

Условия на гаранционен сервиз Параметри Точки 

1 2 3 

 

1. Време за реакция 

 

От 1 до3 часа 

 
2.5 точки            

Над 3 часа 

 

1 точка  

 

2. Време за отстраняване на 

повредата  

 

От 3 до5 часа 

 
2.5 точки            

Над 5 часа 

До края на следващия работен 

ден 

1 точка            

0.5 точки 

3. Срок на гаранция за всички 

компоненти 

 

Над 36 

24 месеца  

под 24 месеца 

2.5 точки 

2 точки 

0 точки 

 

4. Най близък сервизен и 

търговски офис на изпълнителя 

 

Гр. Пловдив 

До 50 км от гр. Пловдив 

над 50км от гр. Пловдив 

2.5точки 

1точки 

0.5точки 

Максимално възможни точки по показател   

“Условия на гаранционен сервиз” – Т г.с.  

10 точки 

Точките по третия показател на n- я участник се получават по следната формула: 

 

П 3 =  Т г.с.   х   0,25 , където : 



11 

 

 

 “0,25” е относителното тегло на показателя. 

4. „Стенен монтаж на мултимедиен проектор“ – с максимален брой точки – 10 и 

относително тегло - 0,15. 

Задължителни условя:  

2. Краен срок на доставка и монтаж 10.11.2014г. 

Максималният брой точки получава офертата, която е с предложени най-добри 

условия по отношение на изискванията за монтаж. Точките по показателя за всяка 

оферта се изчисляват, като сума от точките посочени в таблица № 3 

 

Таблица № 3 за показател К 4 

Изисквания за монтаж Параметри Точки 

1 2 3 

1. Кабел канал PVC 25х20мм 2 

2. Кабел захранващ 3x1mm2 ШВПС-В с гъвкаво 

CU медно жило. Изолация на 

жилата и външната обвивка от 

ПВХ. Стандарт VDE0281-5. 

2 

3. Кабел сигнален VGA 2 

4. Кабел сигнален HDMI 2 

5. Стойка (рамо за проектор) За стена, метална  2 

Максимално възможни точки по показател   

“Стенен монтаж на мултимедиен проектор” – Т м 

10 точки 

 

 

 Точките по четвъртия показател на n – я участник се получават по следната 

формула: 

 П 4 =  Тм   х   0,15 , където : 

 “0,15” е относителното тегло на показателя. 

 

4. Комплексната оценка /КО/ на всеки участник се получава като сума от оценките на 

офертата по трите показателя, изчислени по формулата:  

КО = П 1 + П 2 + П 3 + П4 

 

----------------------------- 

 

По гореуказаните критерии и посочената формула за оценка, предложението 

на единствения участник, допуснат до участие по позиция № 2 – проектори, се оценя, 

както следва: 

 

ОЦЕНКА НА ОФЕРТАТА НА „СТЕМО” ООД 

 

П 1 = 10х(917,86/917,86)х0,30 = 10*1*0,3 = 3 

П 2 = (2+1+2+1+1+0+0,5+1)х0,30 = 9, 5*0,3 = 2,85 

П 3 = (2,5+0,5+2,5+2,5)х0,25 = 8*0,25 = 2 

П 4 =  (2+2+2+2+2)*0,15 = 1,5 

КО = П 1 + П 2 + П 3+ П 4 = 9,35 

 

Въз основа на направената комплексна оценка, окончателните резултати и 

класирането на участниците са следните:  



12 

 

По позиция № 1 – „ПРЕНОСИМИ КОМПЮТРИ”: 

1. „СТЕМО” ООД – 8,46. 

2. „КОНТРАКС” АД – 7,93. 

По позиция № 2 – „МУЛТИМЕДИЙНИ ПРОЕКТОРИ”: 

1. „СТЕМО” ООД – 9,35. 

 

След цялостния анализ и оценка на офертите и на основание чл. 101 

„г” ал. 4 изр. 1-во от ЗОП, Комисията класира кандидатите, както следва: 

  За изпълнител по Договор за „Доставка и инсталиране на преносими 

компютри – „СТЕМО” ООД, с предложена цена общо в размер на 5037,30 лева 

(пет хиляди и тридесет и седем лева и тридесет стотинки), без ДДС или 6044,76 лева 

(шест хиляди и четиридесет и четири лева и седемдесет и шест стотинки), с включен 

ДДС и предложение за изпълнение на поръчката, съгласно посоченото в офертата, 

неразделна част от документацията за участие. 

  За изпълнител по Договор за „Доставка и инсталиране на 

мултимедийни проектори – „СТЕМО” ООД, с предложена цена общо в размер на 

9178,60 лева (девет хиляди сто седемдесет и осем лева и шестдесет стотинки), без ДДС 

или 11014,32 лева (единадесет хиляди и четиринадесет лева и тридесет и две стотинки), 

с включен ДДС и предложение за изпълнение на поръчката, съгласно посоченото в 

офертата, неразделна част от документацията за участие. 

 

Комисията предлага на Възложителя на основание чл. 101 „е” да 

сключи договори при условията, съдържащи се в офертата на кандидата, 

подробно посочени по-горе в настоящия протокол.  

 

Комисията приключи своята работа на 03.11.2014 г. в 10.00 часа, след което 

предаде настоящия протокол на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за утвърждаване, на основание чл. 

101 „г” ал. 4 изр. 2-ро от ЗОП. 

 

Комисия: 

Председател: ...........................................        (адв. Мария Лесова-Зенкова)        

                                                                 

Членове: 1. ..............................................  2. …………………………… 

          (Анета Марина)    (Милена Лесова) 

 

Дата на получаване на протокола от Възложителя – 03.11.2014 г., ………… ч.               

 

Възложител:         ...........................................  

Директор на ОУ „Христо Ботев” – Кремена Алексиева 

 

УТВЪРЖДАВАМ – ........................................... ………………… г., ………..ч. 

Директор на ОУ „Христо Ботев” – Кремена Алексиева 

 


